

# Nordic Screening ApS

Vallensbækvej 65, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 37 83 97 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

Nils Mandrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Nordic Screening ApS<br>Vallensbækvej 65<br>2625 Vallensbæk               |
|                   | CVR-nr.: 37 83 97 36  |
|                   | Stiftet: 17. juni 2016  |
|                   | Hjemsted: Vallensbæk  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020<br>4. regnskabsår         |
| <b>Bestyrelse</b> | Nils Mandrup, formand<br>Frederik Christian Glad<br>Thomas Christian Glad |
| <b>Direktion</b>  | Frederik Christian Glad   |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med design, fremstilling, markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>176.155</b> | <b>46.657</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -88.000        | -20.500       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>88.155</b>  | <b>26.157</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | 0              | -1.174        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>88.155</b>  | <b>24.983</b> |
| Skat af årets resultat                  | -7.898         | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>80.257</b>  | <b>24.983</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 80.257         | 24.983        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>80.257</b>  | <b>24.983</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |               |
|---|----------------|---------------|
| Note  | 2020           | 2019          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 6.875         |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 2.102          | 0             |
| Tilgodehavender i alt                       | 2.102          | 6.875         |
| Likvide beholdninger                        | 176.784        | 33.430        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>178.886</b> | <b>40.305</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>178.886</b> | <b>40.305</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note                                     | 2020           | 2019          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat                        | 21.409         | -58.848       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>71.409</b>  | <b>-8.848</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000         | 10.000        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 31.734         | 31.734        |
| Anden gæld                               | 65.743         | 7.419         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 107.477        | 49.153        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>107.477</b> | <b>49.153</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>178.886</b> | <b>40.305</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | -83.831                  | -33.831       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 24.983                   | 24.983        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -58.848                  | -8.848        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 80.257                   | 80.257        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>21.409</b>            | <b>71.409</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>   | <u>2019</u>   |
|--|---------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |               |               |
| Lønninger og gager                             | <u>88.000</u> | <u>20.500</u> |
|  | <b>88.000</b> | <b>20.500</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>      | <u>1</u>      |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |               |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>0</u>      | <u>1.174</u>  |
|  | <b>0</b>      | <b>1.174</b>  |
